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Pa3znen 1. [TocTynNeHUs U BRULIATH!

ROX O C)’MM&
GtomeTHol =03 Wa2024r. | ma2025r. 3
Haumenoranne nokasarens Kon ‘;;' na‘c- " Texyuiuit OHHan-| niepsstit roa BTOpOArog | npenenamH
CTpukH | cUdmKkauy coBbii roz MAaHOBOIO T11aHOBOrO TUIRHOBOFO
ch“ﬁl““f nepHona nepHoaa RepHOAa

1 2 3 5 6 7 8
OcTaroK CpeActB Ha HA4AI0 TEeKyLIEro 0001 . 2215.86
huHanCcOBOIO roja <4> ;
Ocrarox CpecTB Ha KOHEL| TeKyWero 0002 x -
(QHHEHCOBOTO roJa <4> -
Jloxonsl, BCero: 1000 20 460 294,93 | 24 668 609,00 | 24 673 609,00
B TOM YHCTE: I0X0/16I OT COSCTBEHHOCTH, 1160 120
BCero i
B TOM 4xche: 1110
ACXOIs! OT OKQ3aHA Yoy, pasor, 1200 130 27340 029,70 | 24 503 609,00 | 24 503 609,00
KOMTIEHCALNM 3aTPAT YupekieHult, Boero
B TOM uuche: cyGonand Ha puHaHCOBOS
obeciieueHue BhINOTHEHNA 1210 130 25333 545,56 | 22 666 169,00 | 22 666 169,00
MYHULMNATBHOL0 38/IAHUR 3a CHET CPEACTB
MeCTHOTO (odxera
BOXOZBE OT W1PAQIOB, MEHEH, HHBIX CyMM 1300 140
TIPHHYANTETBHOTO HIBALUS, BOLTO
B TUM HuUCheE: 1310 140
Ge3mosmesnubie feneAnble noctymnenns, | 40, 150 212026523 | 165000,00 | 170000,00
BCei 0
B TOM UHCJIe: Lenesbie CyOcuaun 1410 150 2 094 265,23 165 000,00 170 000,00
CYGCHAMM HA OCYECTBICHHE KAMMTATbHBIX 1420 150
BAUAKeHHI
HHbIX 6e3803ME3AHBIX NEPeYMCieHuit OT 1430 150 26 000.00 0.00 0.00
(H3HHCCKHX H IOPHIMMECKIX ML - ’ ’ !
NpoYKe JOXO0ABI, BCero 1500 180
JOXOBI OT ONEPAUMH C AKTHRAMH, BCero 1900
B TOM 4HUCJIE:
NpuHMe TIOCTYIUICHWS, Boero <5> 1980 X
M3 HUX:
YBENHYCHHE OCTAKOB JACHCKHbLIX CPeaCTR 1981 510 X
32 CHeT Bospala fieburopekoii
3A7I0NAKSHHOCTH NIPOLLABIX JleT
Pacxoisl, Beei v 2000 X 29462 510,79 | 24 668 609,00 | 24 673 609,00
B TOM YMCNE: Ha BHULIAIbI NepcoHany, Beero| 2100 X 23 456 7{6,08 21 384 875,00 | 21 384 875,00 X
B TOM 4MC/IE: ONNiaTa TPYAa 2110 111 17 959 565,60 | 16 350 000,00 | 16 350 000,00 X
FIPOAHE BRIIUTL NEPOHATY, BTOM HHERE | 5 54 2 10433608 | 13487500 | 134875,00
KOMIIGHCHUHOHHUTO XapdKTeEpa
MHbIE BBIMAATHL, 32 HekTiodeHueM douHna
oOIL1arsl TPYAA YHPCHKACHHUA, IS 2130 113 X
BLINOAHCHHUA OTAICJBHBIX TTOTHOMOY T
BIHOCHE 110 0083a1€NLHOMY COLMATIBHOMY
CTPANORANMIO KA BLIMIATH 10 OMIATE TPYIA, ) 19 5392834,40 | 490000000 | 4900 000,00 X
paluTHUKOB H UHBIE BLILNATHE PAGOTHUKAM
YUPCKACHUM, Beery
B TOM 4HC/IE: Ha BHITNATEE 110 OnnaTe TpyAa | 2141 119 5392 834,40 4 900 000,00 { 4 900 000,00 X
Ha HHbIe BBINAATHL palotinKim 2142 119 X




COUVAThHBIE ¥ UHLIC BAITINATHI HACSNEHHIO,
BCEr0

2200

300

B TOM YMCHE! COLMANBHBIC BLITLTATE
TPaAAGHEM, KPOME Ny BAHUHBIX
HOPMATHBHEIX COLMANBHEIX BBLIAT

2210

320

73 ByX: NOCOGHA, KOMNEHCIUMH ¥ HHBIE
COLHABHBIE BbILIATH IPARAAHAM, KPOME
My6AUMHBIX HOPMATHBHLIX 00A1aTENLCTB

21

321

yNAaTa Hanoros, cGOpoB ¥ WHAIX IAATSKeR,
BCCTD

2300

850

42 236,00

37 604,00

37 604,00

U3 HUX.

HATOr Ha HMYLLCCTBO OpraHH3auHit 0
3eMeNhRbIN Hanor

2310

851

40 357,00

36 000,00

36 000,00

HHLIE HATIOTH (BKAIOHUSMBIE B COC1AB
pacxonos) B Sroxmerst B1ome FHOR
cucTeMBl Poccuitoxoit Qeaepaiid, a Tanke
TUCYAQpC BERHAS TIOHLIHHA

2320

852

1 125,00

850,00

850,00

yruiata wipadoB (B TOM YHCHE
ATMUHUCTPATHBHBIX), HEHSH, UHBIX
g iewei

2330

853

754,00

754,00

754,00

NIpLYKE BHITIATB! (KPOME BHITLIBT HA
IAKYIKY TOBAPOR, paCoT, youyr)

Denapanisn HANPOBLI-cOTARIiIeHMH NO
BOIMCIHCHHIO BPETE, MPHUMHCHHOIO B
Pe3yNbTATE ASHISHLHOCTA YUPSAACHUA

SIIHEHIE QUASOIRRE TR RASKNSYE .

PACNOAB! HA 3aKYNKY TOBApOR, palot,

BO3BpaT B (HUUKET CPeaCTB cyOcuIuu

2600 X 5963 538,71 3246 130,00 | 3251130,00
YCIYF, Boero <6>
B TOM YHCAE: 3AKYNKY TUBapOB, palboT,
YCAYP B LENSX KanulabHOIO PEMOHTA 2630 243 905 990,28 0.00 0.00
FOCYARPCTREHHOI'O (MYHHIMNANBHOLO) - ! ' '
HMYLLISCTB
oo UKy TOSaPOR, paloT AYCYT, | 5ca0 | 244 4187537,15 | 2746130,00 | 2751 130,00
3aKy11Ka IHEPIHTHUCCKHX PECYPCOR 2660 247 870 011,28 500 000,00 500 000,00
KeIlUTANbHBIE BAUAKCHHSA B OGbEKTHI
POCYRAPCTBeHHON (MYHHUMIANEHOM) 2700 400
cuGCi BEHHOCTH, BCeru
B TOM 4#cie: npHodpe1cHHe 00BCKTUR
HELBHXHMOTO HMYIMECTBA i
FOCYABPCTBEHHBIMH (MYHUUHIIANBHBIMH) 2710 406
YUPSHCHIAMH
CTPOHTENBCTBO (PEKOHCTPYKLMA) 00BEKTOB
HE/IBIAKHMOI O HMYILICCT Ba n
TOCY£APC BEHHBIMU (MYHHUHNANBHLIMHK) 2120 407
YUPEHACHUAMA
B " ! '
(I;ll.liﬂl‘bl, YMCHBUIAIOWME ZOXOS, BCLrO 3000 100
B TOM UHCAIe: Haor Ha npubsuts <7> 3010
HAJIOT Ha I00aBNIEHHYI0 CYOUMOCTD <7> 3020
npoure HANLT K, YMEHBLIAKME foxon <7> | 3030
Tpotive Buitnathl, Bero <8> 4000 X
- 4010 | 610




[

Pasaen 2. Ceederus 0O BHINNATAM H8 3aKYNKH TOBAPOS,

palor, yoayr <19>

N n/n

HaumeroBanne nokalarens

Koast
CTpoK

Ton
Ha4ana
3aKYNKK

Kon
GronkeTHoR
kaacendurad
B PO
<9 >

YHhuxu
nbHbIf
Kox
<9 2>

Cymma

Ra2023r.
{TeRyumit
duyancossit
ron)

Ha 2024r.
(irepasti ron
TaHOBOIO
neprona)

Ha 2025 .
(BTopoi rog
NAAHOBOTO
nepuosa)

34

apeacnamMy

NNAHOBOTO
neprona

2

4.1

4.2

5

6

7

Buinnarst Ha 3akynky ToBapos, paloT,
yeayr, seero <10>

5963 538,71

3246 130,00

3251 130,00

B TOM YHCAE!

N0 KOHTPAKTaM (orosopaM),
JAKMUMCHHEM 10 HaYuna
TeKyLier 0 GuunarcoBuro roja Ges
NpUMeHeHHA HOpM DeaepanbROro
3KoH4 0T 5 anpens 2013 r. N 44-
D3 "0 FOHTPuK1 HOM CHCTEME B
cdepe 3uKynoK TORaPOB, PadoT,
yeayr ang ofeciieHenns
TOCYHBPUTBCHHGIX H
MYHULANEABHBIX Hy KA (Danee -
Qegepanbibiit 3ukud N 44-03) 4
@eaepantbBoro JukoHa oT 18 nwas
2011 r. N 223-d3 "0 sakynrax
ToBapos, paioT, ycayr
OTAENBHRBIMH BHIAAMM
IOpHARYeCKUX nnu” (Tanee -
Qeacpansibil sakon N 223-03)
<i1>

26100

TI0 KOHTPaKTaM (orosopam),
TUIBHHPYCMBIM K 30KIOUSHHIO B
COOTBETUTBYKNEM PHHIHCOBOM
rogy 6e3 NPHMSHEHUA HOPM
Qencpanbhoro 3akona N 44-03
Pencpanbhoro sakona N 223-03
<I1>

26200

1.3.

10 KOH1PaKiaM {101 uBupam),
JAKARMCHAMAL A0 HaHaN8
TeRyero GuHaHcoBOIO roNa ©
yuetom TpeSonuHni
DenepankHoro 3akoud N 44-03 y
Deaepanbhol 0 3akona N 223-03
<|2>

26300

398 173,19

0,00

0,00

COOTBETC1RNN C De/IEpanbHbiM
3akoHoM No44-03

B TOM Huciie; B

26310

398 173,19

0,00

0,00

M3 Hux <9.1>

26310.1

M3 HHX <9.2>:

26310.2

B COOTBETCTRNM C DesepanbHbin
3uK0HOM Na223-03

26320

TiI0 KOHTPAKTAM (lOrvROpAM),
NAZHHPYSMBIM K 30KRIOHSHUK) B
COOTBEICT BYHHUEM (liHAHCOBOM
rony ¢ y4etom TpeboBanuht
DegepansHoro 3akona N 44-03 g
Denepanshoro sakona N 223-03
<|2>

26499

5 565 365,52

3246 130,00

3251 130,00

141

B TOM HHCAS!

33 CHeT CYOCHINH, MPEUOIaBINEMBIX
K& QHHAIC0BOS ofecieteniie
BHITOAHEHHA TOC)’ﬂapCTBCHNIHO
(MyHHUHIARBHOIO) JuitaHug

26410

1540 736,37

1 368 690,00

1 368 690,00

14.1.1.

B TOM HHC/S:

B COUGI KSTCIBUU C DrenenankHbing
sanonom N 44-03

26411

==

1 540 736,37

1 368 690,00

1 368 690,00

1412

B COOTBEICTBHH C mf)l:‘p‘dﬂhthM

3aKoHoM N 223-13 <13>

26412




33 ¢yeT CyOCHAKit, MPEROCTaBARSMbIX B
CO. TBETCTBUM € a03aLeM BOPbIM

aaxoHom N 223-03 <13>

3 989 929,15 | 40 000,00 45 000,00

142 ny xta | crated 78.1 BloaweTHora 26420 X !

kofekca Poconitckoit deaepaunn

B TOM Hucne:
1.4.2.1 |B cooreercTBny ¢ DedepanbHiM 2642} X 1989 929,15 40 000,00 45 000,00

saxorom N 44-03

H3 HHX <9.1> 26421.1

1422, B COOTBETCTBHH C DeAePaNBHbIM 2642 X

3a CYeT CYOCHARH, NPEAVCTARNREMBIX
1.4.3. |Ha oCyICCTBACHHE KANTHTAABHEIX 26430 X
BAOWERUA <14>

H3 HuX <9.1> 26430.1
H3 HHX <9.2>: 26430.2
144 [RBCHCTCPERCIB oﬁxjarensnoro 26440 X
MEIMIMHCKOTO CTDAXOBAKUA
B TOM HHCHE.
1.4.4.1 In cootsercisnn ¢ Deacpansiibivg 26441 X
3aroHoM N 44-03
B COOTBCTCIBHH C QenepanbHaimM -
14421 o conou N 22303 <13> w42 | x
14,5, |32 CHET TIPORMX HolwAKKNOS 26450 | x 2034 700,00 |1837440,00] 1837 440,00
dJ”HaHCUBI)l O QUCCHCHCHHR]
B TOM YUCAE:
1.4.5.1. |8 cootBetcTBIY ¢ DenepansHiIM 26451 X 2034 700,00 11 837 440,00| | 837 440,00
3akoHoM N 44-03
H3 Hux <9.1>: 26451.1
H3 HHX <9.2>: 26451.2
B COOTBSTCTBHM C DeacpanbHbM
-
L4521, comon N 22303 w21 x
WTOre 110 KUHTPAKT2M, NAGHUPYSMBIM
K 3AKMOMEHHIO B COOTBETCI BYIOILEM
2. |PMHEHCOROM FONY B COUTRETCTBUH C 26500 X 5565 365,52 |3 246 130,00] 3 251 130,00
dencpansiiim 3akodom N 44-d3, no
COOTBETCIBYKHEMY FOTY 3aKyiik i
B TOM UAC. a4iLa 3K :
QN MIGAE MO TOLY NAUATR SURYKK: | 26510 556536552 {3246 130,00| 3 251 130,00

Hroro no fofosupas, naanupyemsiM K
HKAKMEHIK B COUTBETCTBYHOWEM
3. |GHHAHCOBOM FOY B COOTRETCIHHK C 26600 X
Deaepannipim 3akoror N 223-03, no
COOTBETCI BYHORIEMY FOZY 3AKYNKH

B TOM HHC)IE 10 FOAY HAHAAA 3aKYIIKH:
Y Y 26610
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